
ZARZĄDZENIE NR 282/2024

Burmistrza Polic

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), §18 pkt 1 lit. a

oraz pkt 2 uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 282/2024 Burmistrza Polic

z dnia 26.07.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 148 432,00

75814 0,00 148 432,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 148 432,00

2100 0,00 148 432,00

855 0,00 7 599,00

85595 0,00 7 599,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 7 599,00

2100 0,00 7 599,00

OGÓŁEM: 0,00 156 031,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -350,00 350,00

60004 -350,00 350,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
-350,00 350,00

4210 0,00 350,00

4390 -350,00 0,00

801 -182 400,00 330 832,00

80113 0,00 182 400,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 182 400,00

4300 0,00 182 400,00

80195 -182 400,00 148 432,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 1 068,00

4350 0,00 54,00

4370 0,00 65,00

4750 0,00 794,00

4850 0,00 155,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 11 746,00

4350 0,00 1 450,00

4370 0,00 3 700,00

4740 0,00 6 596,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 2 136,00

4350 0,00 2 136,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 5 339,00

4350 0,00 5 339,00

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Dochody



PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 2 136,00

4350 0,00 2 136,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 3 204,00

4750 0,00 2 680,00

4850 0,00 524,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 3 204,00

4350 0,00 3 204,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 7 475,00

4750 0,00 7 475,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 17 086,00

4750 0,00 14 610,00

4850 0,00 2 476,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 6 407,00

4750 0,00 6 407,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 18 154,00

4350 0,00 8 772,00

4740 0,00 9 382,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 13 882,00

4350 0,00 510,00

4370 0,00 351,00

4740 0,00 2 000,00

4750 0,00 8 883,00

4850 0,00 2 138,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 9 610,00

4740 0,00 2 000,00

4750 0,00 6 200,00

4850 0,00 1 410,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 41 646,00

4350 0,00 24 130,00

4370 0,00 15 000,00

4750 0,00 2 128,00

4850 0,00 388,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 5 339,00

4790 0,00 5 339,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-182 400,00 0,00

4430 -182 400,00 0,00

851 -6 200,00 6 200,00

85154 -6 200,00 6 200,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-6 200,00 6 200,00

4110 -6 200,00 0,00

4170 0,00 1 200,00

4610 0,00 5 000,00

855 0,00 7 599,00

85595 0,00 7 599,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 7 599,00

3290 0,00 7 395,00

4740 0,00 171,00

4850 0,00 33,00

900 -26 000,00 26 000,00

90004 -26 000,00 10 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-26 000,00 10 000,00

4300 -26 000,00 0,00

4390 0,00 10 000,00

90026 0,00 16 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

0,00 16 000,00

4300 0,00 16 000,00

921 -1 050,00 1 050,00

92109 -1 050,00 1 050,00
OSIEDLE NR 7 ANNY 

JAGIELLONKI W 

POLICACH

-550,00 550,00

4170 0,00 550,00

4220 -550,00 0,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

-500,00 500,00

4220 -500,00 0,00

4300 0,00 500,00

OGÓŁEM: -216 000,00 372 031,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

851 -6 200,00 6 200,00

85154 -6 200,00 6 200,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-6 200,00 6 200,00

4110 -6 200,00 0,00

Dochody z tytułu 

opłat za 

wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

-6 200,00 0,00

4170 0,00 1 200,00

Dochody z tytułu 

opłat za 

wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 1 200,00

4610 0,00 5 000,00

Dochody z tytułu 

opłat za 

wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 5 000,00

900 -26 000,00 26 000,00

90004 -26 000,00 10 000,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-26 000,00 10 000,00

4390 0,00 10 000,00

Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 10 000,00

4300 -26 000,00 0,00

Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

-26 000,00 0,00

90026 0,00 16 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

0,00 16 000,00

4300 0,00 16 000,00

Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 16 000,00

OGÓŁEM: -32 200,00 32 200,00

w tym źródła fin: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, Dochody z tytułu opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 58 536,75

75495 0,00 58 536,75

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 58 437,00

2100 0,00 58 437,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 99,75

2100 0,00 99,75

801 0,00 383 380,73

80153 0,00 383 380,73
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 383 380,73

2010 0,00 383 380,73

855 0,00 1 223,00

85503 0,00 1 223,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 1 223,00

2010 0,00 1 223,00

OGÓŁEM: 0,00 443 140,48

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 58 536,75

75495 0,00 58 536,75

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 53 677,00

3280 0,00 44 952,00

4370 0,00 3 300,00

4840 0,00 5 425,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 160,00

4740 0,00 129,00

4850 0,00 31,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 600,00

4350 0,00 4 600,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 99,75

4740 0,00 83,00

4850 0,00 16,75

801 0,00 383 380,73

80153 0,00 383 380,73

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 43 126,34

4240 0,00 43 126,34

Dochody

Wydatki



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 24 198,15

4240 0,00 24 198,15

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 45 514,01

4240 0,00 45 514,01

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 55 207,05

4240 0,00 55 207,05

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 13 900,67

4240 0,00 13 900,67

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 159 885,30

4240 0,00 159 885,30

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 28 700,24

4240 0,00 28 700,24
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 12 848,97

2830 0,00 9 046,80

4210 0,00 3 802,17

855 0,00 1 223,00

85503 0,00 1 223,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 1 223,00

4210 0,00 1 223,00

OGÓŁEM: 0,00 443 140,48



1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 148.432 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 30 czerwca 2024 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 148.432 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 30 czerwca 2024 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 112.124 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 6.407 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 18.154 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 13.882 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 9.610 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 41.646 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 17.086 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 5.339 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie:36.308 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 1.068 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 2.136 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 5.339 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 2.136 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 3.204 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 11.746 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 3.204 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 7.475 zł.

5. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.200 zł w budżecie Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii z przeznaczeniem na

wynagrodzenia dla osób prowadzących świetlice środowiskowe oraz na pokrycie kosztów postepowań

sądowych.

4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 182.400 zł z rozdziału 80195 do rozdziału 80113 z

przeznaczeniem na zapewnienie wydatków na dowożenie uczniów do szkół, ośrodków i placówek specjalnych

organizowanych przez Urząd Miejski w Policach.

2. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.599 zł, która pochodzi

z Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art.

26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 7.599 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o

którym mowa wyżej.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Gospodarki

Odpadami, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Organizacyjno -

Prawnego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach,

dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

3. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 350 zł z przeznaczeniem na zakup druków

zaświadczeń na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego w związku z wprowadzeniem w roku 2024

nowych wzorów dokumentów.



  7. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.050 zł, z tego:

- kwotę 550 zł w budżecie Rady Osiedla nr 7 "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na przedłużenie umowy z

osobą sprzątającą pomieszczenia Rady Osiedla nr 7 w Policach,

- kwotę 500 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na oprawę muzyczną imprezy w sołectwie

Dębostrów.

6. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 26.000 zł w budżecie wydatków finansowanych ze

środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego:

- kwotę 16.000 z rozdziału 90004 do rozdziału 90026 z zadania pn. "Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie

Police (w tym innych terenów gminnych)" z przeznaczeniem na zadanie pn. "Demontaż, odbiór i utylizacja

wyrobów zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Police",

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 90004 z zadania pn. "Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie Police (w tym innych

terenów gminnych)" z przeznaczeniem na zadanie pn. "Opracowania związane z utrzymaniem zieleni" w

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie ekspertyz, opinii i innych dokumentów

związanych z prowadzeniem postępowań dotyczących m.in. oceny stanu zdrowotnego drzew lub krzewów

rosnących na terenach zielonych i w pasach drogowych oraz wycinki drzew i krzewów. Kwota uwzględnia

przeprowadzenie specjalistycznych badań drzew m.in. tomografem akustycznym lub oporowym w celu oceny

stanu zdrowotnego drzew w pasach drogowych dróg gminnych na terenie Gminy Police.

Zadania zlecone

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 58.536,75 zł, która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej, z tego:

- kwota 99,75 zł na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 99,75 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach

bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL,

- kwota 13.325 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.) tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 13.325 zł, z tego:

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 8.725 zł,

   * plan Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę 4.600 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej,

- kwota 45.112 zł na realizację zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z

późń. zm.), tj. na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywateli

Ukrainy oraz na pokrycie kosztów jego obsługi. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę

45.112 zł, z tego: 

   * plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 44.952 zł,

   * plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 160 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.



2. Pismem znak: FB-1.3111.40.2024.MW.12 z dnia 16 lipca 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 321/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca 2024 r. w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80153 -

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych, o kwotę 383.380,73 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w

układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów

edukacyjnych i ćwiczeniowych. Przyznana dotacja, przeznaczona zostanie na cel, o którym mowa wyżej, w

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Police (zgodnie z podziałem) oraz w Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (dotacja celowa) oraz na 1% kosztów obsługi tego zadania zleconego.

3. Pismem znak: FB-1.3111.84.2024.MW.3 z dnia 23 lipca 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 332/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 lipca 2024 r. w

sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 1.223 zł z przeznaczeniem na realizację

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Ww.

kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.4.1.4. W Wsparcie rodzin wielodzietnych.


		2024-07-26T14:14:31+0200




